
 

PREVENTIV PA ÇMIME 

Nr Pershkrimi i Produkteve Njesia 
Sas

ia 

 

Çmimi pa tvsh 

 

Çmimi mr tvsh 

1 

Rack qendror i infrastruktures perfshin: 

-UPS 

-Njesi kontrolli qendrore 

-Modulin e shperndarjes se energjise 

-2x Njesi ftohese precizioni  

komplet 1 

  

2 

Rack paisje IT perfshin: 

-Bravat elektronike 

-Aksesoret per kalim e kabllove 

cope 4 

  

3 

Rack Bateri perfshin: 

-Bravat elektronike 

-Aksesoret per kalim e kabllove 

-Bateri per kapacitet e kerkuar 

cope 1 

  

4 PDU vertikale cope 8   

5 Njesi te brendeshme ftohese precizioni shtese cope 1   

6 
Njesi te jashteme ftohese , te kompletuar me tubat 

dhe cdo aksesor tjeter per venie ne pune 
cope 3 

  

7 

Sistemi i monitorimit, perfshin: 

-Sensor permbytje 5m 

-Sensor temperatureNTC (8cp) 

-Sensor temperature/lageshti (1cp) 

-Nderfaqje per sistemin qendror 

-Kabllo dhe module nderlidhese 

komplet 1 

  

8 

Moduli video survejimit, perfshin: 

-Njesi integrimi video me sistemin qendror 

-Kamera (cp2) 

-Kabllo dhe module nderlidhese 

komplet 1 

  

9 Njesi fikjes automatike te zjarrit cope 2   

10 
Punime per mbyllje dhe izolim dritareve ekzistuese 

dhe patiniim lyerje 

komplet 
1 

  

11 Punime per sistemim e hapesires deres  komplet 1   

12 
Punime elektrike per pergatitjen e furnizimit te 

sistemit te ri 

komplet 
1 

  



13 
Punime Instalime, konfigurime, pergatitje 

dokumentacioni 
komplet 1 

  

 Vlera pa TVSH  

 TVSH  

 Vlera me TVSH  

 

 


